П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18.05.2018                      г.  Ставрополь                 №  971

О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов, собственники
помещений в которых не приняли решение о проведении
капитального ремонта, утвержденный постановлением администрации
города Ставрополя от 17.12.2015 № 2856 «О проведении капитального
ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов,
собственники помещений в которых не приняли решение о проведении
капитального ремонта»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Ставропольского края от 26 января 2018 г.

№ 34-п «О внесении изменений в региональную программу «Капитальный

ремонт общего  имущества в многоквартирных домах, расположенных

на  территории Ставропольского края, на 2014-2043 годы», утвержденную

постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г.

№ 225-п», постановлением администрации города Ставрополя от 13.02.2018

№ 263 «О внесении изменений в муниципальный краткосрочный

(сроком до трех лет) план реализации региональной программы

«Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Ставропольского края, на 2014-2043 годы»

в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 01.04.2016 № 679», предложениями

Некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального

ремонта общего имущества многоквартирных домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень многоквартирных домов, собственники

помещений в которых не приняли решение о проведении капитального

ремонта, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 17.12.2015 № 2856 «О проведении капитального ремонта общего

имущества в отношении многоквартирных домов, собственники помещений

в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта»,

следующие изменения:

1) таблицу «Перечень многоквартирных домов, собственники

помещений в которых не приняли решение о проведении капитального

ремонта» дополнить строкой 170 следующего содержания:

consultantplus://offline/ref=7E05DF9257143EA5C6BE210367B6DBE61D09870245B14420E46F7C0C363D93FBo5q1F

2

«170. Улица Короленко, 4 ремонт фасада 1124 3 665 364,00».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                                        А.Х. Джатдоев